



**PATRIOTISK SELSKAB**  
JORDBRUGSRELATERET RÅDGIVNING

## Årsrapport for 2024

---

Windahl Invest ApS  
Kyseborgstræde 4, 5800 Svendborg  
CVR-nr. 37 44 61 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025

---

Jørn Windahl  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Windahl Invest ApS Kyseborgstræde 4 5800 Svendborg
	CVR-nr.: 37 44 61 30
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
	Hjemsted: Svendborg
<b>Direktion</b>	Jørn Windahl, direktør
<b>Revisor</b>	Patriotisk Selskab f.m.b.a. Ørbækvej 276 5220 Odense SØ
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at at forvalte investeringer for Windahl

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 384.844, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 794.540.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 <small>kr.</small>	2023 <small>kr.</small>
<b>Bruttotab</b>		<b>-15.138</b>	<b>-30.008</b>
Nedskrivning af omsætningsaktiver		0	-292.028
Gevinst salg af kapitalandele		<u>367.294</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>352.156</b>	<b>-322.036</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.394	18.130
Finansielle indtægter	1	36.248	56.478
Finansielle omkostninger		<u>-15.954</u>	<u>-17.689</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>384.844</u></u></b>	<b><u><u>-265.117</u></u></b>
Overført resultat		<u>384.844</u>	<u>-265.117</u>
		<b><u><u>384.844</u></u></b>	<b><u><u>-265.117</u></u></b>

## Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	70.524	58.130
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>70.524</u>	<u>58.130</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>70.524</u>	<u>58.130</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		115.030	154.350
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	477.706
Andre tilgodehavender		418.825	0
Selskabsskat		10.000	22.000
Tilgodehavende moms og afgifter		3.804	6.809
<b>Tilgodehavender</b>		<u>547.659</u>	<u>660.865</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>248.939</u>	<u>3.607</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>796.598</u>	<u>664.472</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>867.122</u>	<u>722.602</u>

## Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		744.540	359.695
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>794.540</b>	<b>409.695</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		57.229	293.150
Anden gæld		353	4.757
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>72.582</b>	<b>312.907</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>72.582</b>	<b>312.907</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>867.122</b>	<b>722.602</b>

## Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	kr. 50.000	kr. 359.696	kr. 409.696
Årets resultat	0	384.844	384.844
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>744.540</b>	<b>794.540</b>

## Noter

	2024 <small>kr.</small>	2023 <small>kr.</small>
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.680	8.672
Renteindtægter fra kapitalinteresser	0	47.806
Andre finansielle indtægter	24.776	0
Rentegodtgørelse for acontoskat	792	0
	<b>36.248</b>	<b>56.478</b>
	<b>36.248</b>	<b>56.478</b>
 <b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2024	40.000	40.000
Værdireguleringer 1. januar 2024	18.130	0
Årets resultat	12.394	18.130
Værdireguleringer 31. december 2024	30.524	18.130
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>70.524</b>	<b>58.130</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CATZ ApS	Svendborg	al	100%	70.524	12.394

	2024 <small>kr.</small>	2023 <small>kr.</small>
<b>3 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2024	50.001	50.001
Afgang i årets løb	-50.001	0
Kostpris 31. december 2024	0	50.001

## Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i kapitalinteresser (fortsat)</b>		
Værdireguleringer 1. januar 2024	-50.001	-50.001
Årets afgang	50.001	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	204.137
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	-204.137
Værdireguleringer 31. december 2024	0	-50.001
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordtap ApS	Ringe	0%	0	0
Nordbio ApS	Ringe	50%	0	0
